平成２６年６月 吉日

愛知建築士会 半田支部

支部長 梶 川 幸 夫 様

木造耐震ネットワーク知多

成 田 完 二 様

半田市建設部建築課

課長 神戸 伸公

無料耐震診断「ローラー作戦」事業について（お願い）

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から建築行政

に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、半田市が実施している「無料耐震診断」実施棟数は、平成 25 年度末現

在で延べ２，９１４棟になりました。しかし、この「木造住宅耐震診断事業」

も市全体の診断予定数からすると、さらに推し進める必要があります。

そこで、今回、住吉福祉文化会館を中心とした徒歩圏内において耐震診断実

施数の増加をめざしローラー作戦による耐震診断の啓発を実施することとなり

ました。

つきましては、耐震診断員の皆様方につきましては、お忙しいところ誠に恐

縮ですが本事業の趣旨をくんでいただき、平成２６年６月２８日（土）午

前中に実施する『無料耐震診断ローラー作戦』にご協力をいただきたく存じま

す。

なお、予定につきましては、下記のとおりですので何卒ご協力の程よろしく

お願いいたします。

記

① 日 時 平成 26 年 6 月 28 日（土）

② 集合時間 午前 9 時 00 分

② 終了時間 正午

③ 集合場所 住吉福祉文化会館

④ 訪問地域 住吉町周辺

⑤ 内 容 自治区関係者、耐震診断員及び市職員とチームを組み、1 チ

ームあたり３名以上で７チーム編成とし昭和 56 年 5 月 31 日以前に建てら

れた木造住宅を戸別訪問し、市が実施している「無料耐震診断」の募集を行な

います。

【実施担当者及び問合せ先】

半田市建設部建築課 建築指導担当（富永・中村）

ＴＥＬ ０５６９－２１－３１１１（内線３６４）